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HP 963 inktcartridge magenta

Artikelcode : ITHP3JA24AE

HP 963 originele magenta inktcartridge. Inkjet Cartridge Type: Normaal
rendement, Type kleureninkt: Inkt op pigmentbasis, Paginaopbrengst
gekleurde inkt: 700 pagina's, Volume gekleurde inkt: 10,77 ml, Aantal per
verpakking: 1 stuk(s)

Original HP Ink

Vibrant. Precise. Reliable € 2 9 9 9
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Kenmerken
Soort: Origineel
Type kleureninkt: Inkt op pigmentbasis
Printkleuren: Magenta
Merkcompatibiliteit: HP
Compatibiliteit: HP OfficeJet Pro 9010, 9012, 9014, 9015, 9015e, 9016,
9019, 9020, 9022, 9025, 9025e
Multipack: Nee
Aantal per verpakking: 1 stuk(s)
Aantal gekleurde inktcartridges: 1
Volume gekleurde inkt: 10.77 ml
Paginaopbrengst gekleurde inkt: 700 pagina's
Inkjet Cartridge Type: Normaal rendement
Inkttype: Inkt op pigmentbasis
OEM-code: 3JA24AE
Land van herkomst: Maleisié
HP-segment: Bedrijf

Afmetingen pallet (B x D x H) (imperiaal): 800,1 x 1193,8 x 1701,8"
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Gewicht pallet (imperiaal):
Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:
Temperatuur bij opslag:
Temperatuur, in bedrijf:
Luchtvochtigheid bij opslag:
Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Breedte pallet:

Lengte pallet:

Hoogte pallet:

Aantal per pallet:

Aantal dozen per pallet:
Aantal lagen per pallet:
Aantal dozen per pallet laag:
Gewicht pallet:

Breedte van de omdoos:

843.1 Ibs
10 - 90 procent
-40 - 60 °C
5-35°C

10 - 90 procent
1 stuk(s)
114 mm

25 mm

126 mm
5049

114 mm

25 mm

126 mm
409

114 mm

25 mm

126 mm
5049
84439990
800 mm
1200 mm
1702 mm
6000 stuk(s)
120

10

12

382.4 g

303 mm
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Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Hoeveelheid per omdoos:

Gewicht omdoos:

Land van herkomst:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

(Buitenste) hoofdverpakking brutogewicht
(imperiaal):

Afmetingen pallet (B x D x H):
Afmetingen pallet (B x D x H) (imperiaal):
Gewicht pallet (imperiaal):

Land van herkomst:

249 mm
156 mm
50 stuk(s)
299¢g
Maleisié
84439990

6.38 Ibs

800 x 1200 x 1702 mm
800,1 x 1193,8 x 1701,8 "

843.1 Ibs

Maleisié
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